政府采购合同

项目名称:续签 zO25年监控、光纤通讯等设备维修更新项目

政府采购管理部门备案编号:  洛采公开,Ozz-⒛4

招标采购文件编号:  洛直政采招标 fzOz叻 OB32号

甲方合同编号 :

甲方: 洛阳市公安局交通警察支队

/
潆

夥
χ乙方: 洛阳市英佳通讯电子有限公司

宀
         签 订 时 间 :,r四J年  3月 饣

日

zO22年洛阳市公安局交通警察支队就 zO⒛-zOz3年监控、光纤通讯等

设备维修更新项目委托东虹建设工程招标代理有限公司进行了政府采购。

按照评委会评审推荐,甲方确定乙方为中标单位。根据市财政局相关文件

要求,经 甲乙双方协商同意续签 zOzs年本合同。

第一条 合同文件

下列与本次采购活动有关的文件及附件是本合同不可分割的组成部

分,与本合同具有同等法律效力,这些文件包括但不限于:

1.招 标采购文件

2.投标文件

3.乙 方在投标时的书面承诺

4.中 标通知书

5,合 同补充条款或说明                         ￠

熙
6.保密协议或条款                           √

7.相 关 附 件 、 图 纸 及 电 子 版 资 料

                     争
笫二条 项目概况

羽

项目名称:续签⒛⒛ 年监控、光纤通讯等设备维修更新项目

项目地址:洛阳市城市区道路 /
服务名称:交警支队监控、光纤通讯、诱导屏等设备维修更新        《

笫三条 服务范围                           刍

服务辖区为洛阳市洛河以 北  区域以及甲方指定的市区范围的其     `
他维修任务。包括洛阳市城市交通监控、高清卡口、电子警察、通讯光缆、

公安网线路、交通控制网系统维修及设备配件更换和维修,更新高清卡田设

各和高清监控。详见合同附件中 《维护设各清单一览表》。

第四条 维修期限

本合同自”泌 年 廴月 弘 日起生效 ,至 加 以 年 L月 ~L日 终止 ,

服务期限为 1年 ,在双方相互协商认可情况下,可通过一年一续签方式续

签不超过三年,本次为第二次续签。

第五条 合同价款

本合同服务价款为依照实际工程量结算金额优惠率 12 %支付 。

合同总控制价为 gs万元。

该项目依照实际工程量据实结算,每次维修应经过甲方报修,乙方按

Ⅱ  时完成维修,经 甲方审核确认后计入实际工程量进行结算。没有经甲方审

核确认的不计入结算范围,视为乙方免费为甲方服务。

笫六条 甲乙双方的责任和义务

1.甲 方的责任和义务 :

1.1 甲方发现设备有异常情况出现后,应及时通知乙方并详细说明故

障现象,以便于乙方根据故障现象进行相应准备。

'1.2 乙方在对设备进行维修及保养过程中,甲 方为乙方提供便利条     豫
`件。

1.3 甲方应根据合同条款及乙方投标结算金额优惠率的方式结算相

应费用;                                  氵‘0
、

2.乙 方责任和义务

转。

·1 为设备正常运转提供技术支持和保障,确保设备的正常稳定运

    帮

2.2 在设备正常使用状态下,乙方在甲方的工作安排下,每周进行设    L·
各的例行巡检、保养和检修。                        钞

2.3 乙方应向甲方提供完整的维护保养记录和相关设备维修资料。     ′

2.4 乙方维护保养期间,必须遵守甲方的规章制度及安全环保等各项

规定,并向甲方指派驻场维修调试技术人员二名,保证对监控进行巡查和

设备维护,并保证用户所有设备完好率达到 95%以上。

2.5 设备在平时使用过程中出现故障,乙方应在接到报障通知后,务

必在 1小时内响应,4小时内解决问题;如 出现设备配件材料损坏,当 时无

法修复,乙方可经甲方同意更换损坏设备配件,保证 1个工作日故障能迅

速修复并正常运行,故障排除后告知甲方核查,否则将按违约责任处理。

2.6 如出现更换设备配件时,乙 方提供的设备配件和材料应经过甲方

验收合格后,方能用于更换。更换零部件及设备登记造册,交 甲方备案 ,

所更换的设各及零部件保修一年。

2.7 乙方在施工中造成的乙方及第三方人员的伤亡,由 乙方承担全部

的责任。

2.8 本项目维修为包工包料,固定优惠率总承包。

2.9 如果乙方没有按照本合同约定履行合同义务的,甲 方有权另聘第

三方进行维修,因此产生的所有费用和损失均由乙方承担。

2.10乙方不得将本项目进行转包或分包。并且没有经甲乙双方协商一
口

致签订加盖公章的正式书面协议,乙方不得将该合同的任何权利或义务转     j
让他人,否则,对 甲方不具由任何法律效力,因此产生的一切责任均由乙

方承担,甲 方不承担任何责任和费用,并且乙方向甲方支付合同总金额 10%     ;

的违约金。
a|
lq

笫七条 结箅方式
冖

该项目依照实际工程量据实结算,结算按照 《建设工程工程量清单计    执;

龛罢:飞0∶∶:T鲨￡∶
1r∶

廴豇糅曷屠』     罢蜃F额
》(HA

磅
结算价=审定工程价× (⒈  12 %)

结算时无论何种情况,中标人的结算价优惠率均不予调整。

第八条 付款方式

1.本合同项下所有款项均以人民币支付。

2.乙 方向甲方提交下列文件材料,经 甲方审核无误后支付采购资金 :

(1)经 甲方确认的发票 ;

(2)经 甲乙双方确认签署的 《验收报告》:

(3)其他材料。

3.由 采购人付款,分次支付。合同签订生效后,每两个月按工作量据

实支付一次。支付时中标人将两个月内维修明细清单一并交采购人审核 ,

核对无异议后,支付当次维修费用。合同服务期满后,全部结算资料由财

政部门或有资质的第三方机构进行评审结算,甲 方最终按照评审结算金额

作为全额支付剩余维修费用依据。甲方总支付金额不得超过本合同约定区

域内的预算控制金额,超过部分视为乙方给予甲方合同再优惠免。

4.由于本合同款项来源于财政资金,甲 方最终付款金额以洛阳市财政

部门或有资质的第三方审计机构出具的审核结算报告金额为准。甲方每次

付款前乙方按照甲方要求提供申请财政付款资金的所需的前述资料,以便

甲方申请财政审核通过并付款。否则,甲 方付款时间相应顺延,甲 方付款

时间自本合同项目验收合格之日起最长顺延不应超过三年。

第九条 验收

1.乙方应对提供的服务成果作出全面自查和整理,并列出清单,作为

甲方验收和使用的服务条件依据,清单应随提供的服务成果交给甲方。

2.验收时,甲 乙双方必须同时在场,乙方所提供的服务不符合合同内

容规定的,甲方有权拒绝验收。乙方应及时按本合同内容规定和甲方要求

免费进行整改,直至验收合格,方视为乙方按本合同规定完成服务。验收

合格的,由双方共同签署 《验收报告》。在经过两次限期整改后,服务仍达

不到合同文件规定内容的,甲方有权拒收,并可以解除合同;由此引起甲

方损失及赔偿责任由乙方承担。

3.甲 方可以视项目规模或复杂情况聘请专业人员参与验收,大型或复

杂项目,以、及涉及专业服务内容的应当邀请国家认可的第三方质量检测机

构参与验收。

4.如根据项目实施情况需要分阶段验收,则双方分阶段签署 《验收报

告》。

〓
孔

袭

η
¤

一

ι
丶
`
丶

5.如果合同双方对 《验收报告》有分歧,双方须于出现分歧后 3 天

内给对方书面声明,以陈述已方的理由及要求,并附有关证据。分歧应通

过协商解决。

6.在 甲方出具验收报告后,甲 方在使用过程中如果发现乙方提供货物

不符合质量标准,或 出现质量问题,乙 方承诺免费为甲方更换合格产品,

^  并赔偿甲方的损失。

笫十条 项目管理服务

乙方要指定不少于一人全权全程负责本项目服务的落实,包括服务的

咨询、执行和后续工作。

项目负责人姓名:  高国涛  ; 联系电话: 13sT⒆sOm5 。

笫十一条 分包
臼

除招标采购文件事先说明、且经甲方事先书面同意外,乙方不得分包、     硭

转包其应履行的合同义务,并且没有经甲乙双方协商一致签订加盖公章的

正式书面协议,乙方不得将该合同的任何权利或义务转让他人,否则,对      甘

甲方不具有任何法律效力,因此产生的一切责任均由乙方承担,甲 方不承
01

担任何责任和费用,并且乙方向甲方支付货款总金额 10%的违约金。
耐

第十二条 合同的生效                         丬

1.本合同经甲乙双方授权代表签字并加盖公章或合同专用章后生效。      丿
2.生效后,除 《政府采购法》第钥 条、第 50条第二款规定的情形外,     ′

甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

笫十三条 违约责任
·
   1。 乙方所交付服务成果不符合本合同规定的,甲 方在每次支付时根据

违约情况可扣除最高合同价 10%的违约金。乙方如无法完成合同规定的相关

维修服务,甲方有权另聘笫三方进行维修,维修费用由乙方承担并先行支

付。

2.甲 方无正当理由拒收服务,甲 方应向乙方偿付拒付服务费用  3%

的违约金。

3.乙 方无正当理由逾期交付服务的,每逾期 1天 ,乙方向甲方偿付合

同总额的~L‰ 的违约金。如乙方逾期达 10 天,甲方有权解除合同,

甲方解除合同的通知自到达乙方时生效。在此情况下,乙 方给甲方造成的

实际损失高于违约金的,对高出违约金的部分乙方应予以赔偿。

4.甲 方未按合同规定的期限向乙方支付合同款的,每逾期 1天 甲方向

乙方偿付欠款总额的 万分之三 违约金,但累计违约金总额不超过欠款

总额的 3~%。

5,在乙方承诺的或国家规定的质量保证期内 (取两者中最长的期限),

如经乙方两次维修,货物仍不能达到合同约定的质量标准、运行效果的 ,

甲方有权要求乙方更换为全新合格货物并按本条第 1款处理,同 时,乙 方

还须赔偿甲方因此遭受的损失。

6.其 它未尽事宜,以 《中华人民共和国民法典》和 《政府采购法》等

有关法律法规规定为准,无相关规定的,双方协商解决。

笫十四条 不可抗力

甲、乙方中任何一方,因不可抗力不能按时或完全履行合同的,应及

时通知对方,并在 3 个工作日内提供相应证明,结算服务费用。未履行

的部分是否继续履行、如何履行等问题,可 由双方初步协商,并 向主管部

门和政府采购管理部门报告。确定为不可抗力原因造成的损失,免予承担

责任。

笫十五条 争议的解决方式

1.因 货物的质量问题发生争议的,应 当邀请国家认可的质量检测机构

对货物质量进行鉴定。货物符合标准的,鉴定费由甲方承担;货物不符合

质量标准的,鉴定费由乙方承担。

2.在解释或者执行本合同的过程中发生争议时,双方应通过协商方式

解决。

丶

`
、

丿

'

仑
刂

J

●

’
叱

3
丶

'

3.经协商不能解决的争议,向 甲方所在地人民法院提起诉讼方式解决。

4.在法:院 审理和仲裁期间,除有争议部分外,本合同其他部分可以履

行的仍应按合同条款继续履行。

笫十六条 其他

符合 《政府采购法》第羽 条规定的,经双方协商,办理政府采购手续

后,可签订补充合同,所签订的补充合同与本合同具有同等法律效力。

本合同一式 陆 份,甲 、乙双方各执 叁 份。

甲 方: 乙

名称:

地址:

名称: 有限公司

地

法

授权

开户银行:

银行帐号:

时间:冫哕年 ‘月饣 日

授权代表 (签字):

开户银行:中 原银行洛

销廴千⒎刊炙乓劳: 7150102010800419

时间:夕婢 ;月 饣 日

`
>
`
.
'
ν

.

`

‘
丶

'

丶
>
々

/
^
、

铄 。3m澎
法定代表人 (

附件

一标段洛河以南主要设各清单

丶

全

舀
s
.
铵

驷

`
忿

罪

氵
V
态

'

序号 设备类型 单位 数量

1
⊥

网络球机 台 482

2 监控枪机 台 277

3 电子警察 台 343

4 电警主机 台 92

5 卡口相机 台 330

6 卡 田主机 台 79

7 补光灯 台 397

8 爆闪灯 台 101

9 各类服务器 台 18

10 存储磁盘阵列 台 7

1
上

1
上 指挥大厅大屏 块 6

12 支队大楼条屏 块 2

13 交通诱导屏 块 25

14 通讯光纤 米 若干

15 OLT、 光端机、交换机等通讯设各 台 若 干

注:维修内容不限于以上设备,包括杆件、检修井等。通讯光纤、0LT、

光端机、交换机等通讯设备其数量较多不便统计,只作为维修种类显示。

序号 设备类型 单位 数量

1
⊥

网络碟机 台 479

2 监控枪机 台 177

3 电子警察 台 553

4 电警主机 台 173

5 卡口相机 台 319

6 卡口主机 台 85

7
‘ 补光灯 台 357

8 爆闪灯 台 269

9 交通诱导屏 块 21

10 通讯光纤 米 若干

1
上

1
⊥

0LT、 光端机、交换机等通讯设备 台 若干

注:维修内容不限于以上设备,包括杆件、检修井等。通讯光纤、0LT、 光

端机、交换机等通讯设备其数量较多不便统计,只作为维修种类显示。

二标段洛河以北主要设各清单

讯

y

\
黝

y

10